
Załącznik nr 25 do Protokołu Nr XXVIII/2021
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28.09.2021r.

Uchwała  Nr XXVIII/220/2021
Rady Gminy  Lichnowy

z dnia 28 września 2021 roku

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-
2033 .

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305
z późniejszymi zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.1372 ) Rada Gminy Lichnowy
uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXI/167/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2033 dokonuje się następujących
zmian:
1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza
Finansowa wraz z objaśnieniami", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść części załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu  "Wykaz przedsięwzięć do
WPF" , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na
lata 2021-2033 .

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała  jednostki
samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia polityki
finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia Prognoza
Finansowa przyjęta Uchwałą Nr XXI/167/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2020
roku w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2033 . Na podstawie
art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte wartości
powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku budżetu i
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów , długu jednostki samorządu terytorialnego
oraz nakładów finansowych i limitów zobowiązań.
Mając powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



OBJAŚNIENIA

do zmian Uchwały Nr XXVIII/220/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia  28.09.2021r.
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2033.

W załączniku nr 1  "Wieloletnia Prognoza Finansowa" zaktualizowano dane dotyczące:
- wielkości dochodów  i wydatków budżetowych w  roku 2021 ,
- informacji  o wybranych rodzajach dochodach  i wydatkach budżetowych  według
planowanych wielkości ujętych w zmianach w Uchwale Nr XXVIII/2019/2021  Rady Gminy
Lichnowy w dniu 28.09.2021r. w latach 2021-2022.

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dodano nowy wydatek bieżący finansowany
ze środków własnych - "Opracowanie strategii rozwoju gminy". Zadanie będzie realizowane w
latach 2021-2022. Koszt opracowania wyniesie ok 27 000 zł, w tym w roku 2021 - 7 000,00 zł
oraz w roku 2022- 20 000,00 zł.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/220/2021  Rady Gminy Lichnowy  z dnia 28.09.2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 24 311 178,99 23 533 261,99 2 431 519,00 60 000,00 7 280 425,00 8 179 404,99 5 581 913,00 1 443 086,00 777 917,00 216 000,00 560 827,00

2022 22 673 138,00 22 254 535,00 2 831 210,00 54 000,00 7 312 834,00 7 609 704,00 4 446 787,00 1 047 477,00 418 603,00 0,00 418 603,00

2023 22 675 194,00 22 675 194,00 2 901 991,00 54 000,00 7 412 834,00 7 799 127,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2032 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2033 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 1 047 477,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 759 004,10 23 061 157,10 8 988 407,81 0,00 0,00 110 000,00 0,00 42 984,95 2 697 847,00 2 677 939,000,00 120 163,00

2022 22 067 135,00 21 413 763,00 8 499 432,00 0,00 0,00 100 538,00 0,00 35 069,51 653 372,00 653 372,000,00 0,00

2023 22 069 190,00 21 848 287,00 8 499 432,00 0,00 0,00 98 555,00 0,00 29 266,57 220 903,00 0,000,00 0,00

2024 22 436 718,00 21 818 907,00 8 499 432,00 0,00 0,00 96 571,00 0,00 23 463,63 617 811,00 0,000,00 0,00

2025 22 481 497,00 21 818 908,00 8 499 432,00 0,00 0,00 84 588,00 0,00 17 660,70 662 589,00 0,000,00 0,00

2026 22 550 866,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 74 171,00 0,00 12 479,48 704 754,00 0,000,00 0,00

2027 22 703 259,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 56 183,00 0,00 8 333,25 857 147,00 0,000,00 0,00

2028 22 705 599,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 43 528,00 0,00 7 142,78 859 487,00 0,000,00 0,00

2029 22 886 449,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 30 955,00 0,00 5 952,30 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2030 22 886 449,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 24 712,00 0,00 4 761,81 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2031 22 886 449,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 18 470,00 0,00 3 571,33 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2032 22 886 449,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 12 223,00 0,00 2 380,85 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2033 22 886 557,00 21 846 112,00 8 499 432,00 0,00 0,00 5 983,00 0,00 1 766,00 1 040 445,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 447 825,11 0,00 2 118 829,11 0,00 0,00 68 940,11 68 940,11 2 049 889,00 1 378 885,00

2022 606 003,00 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 606 004,00 606 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 606 003,00 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 561 224,00 561 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 491 855,00 491 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 339 462,00 339 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 337 122,00 337 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 156 164,00 156 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 671 004,00 671 004,00 243 551,97 0,00 243 551,97

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 606 003,00 606 003,00 178 551,97 0,00 178 551,97

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 606 004,00 606 004,00 178 551,97 0,00 178 551,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 606 003,00 606 003,00 178 551,97 0,00 178 551,97

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 561 224,00 561 224,00 159 421,95 0,00 159 421,95

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 491 855,00 491 855,00 127 575,96 0,00 127 575,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 339 462,00 339 462,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 337 122,00 337 122,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 36 630,26 0,00 36 630,26

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 156 164,00 156 164,00 36 626,53 0,00 36 626,53
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 925,00 0,00 472 104,89 2 590 934,000,00

2022 x x x x 0,00 3 722 922,00 0,00 840 772,00 840 772,000,00

2023 x x x x 0,00 3 116 918,00 0,00 826 907,00 826 907,000,00

2024 x x x x 0,00 2 510 915,00 0,00 1 223 814,00 1 223 814,000,00

2025 x x x x 0,00 1 949 691,00 0,00 1 223 813,00 1 223 813,000,00

2026 x x x x 0,00 1 457 836,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2027 x x x x 0,00 1 118 374,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2028 x x x x 0,00 781 252,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2029 x x x x 0,00 624 980,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2030 x x x x 0,00 468 708,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2031 x x x x 0,00 312 436,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2032 x x x x 0,00 156 164,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,22% 4,45% 10,35% 11,92% TAK TAK5,85%

2022 3,37% 6,43% 8,36% 9,93% TAK TAK6,43%

2023 3,34% 6,22% 6,72% 8,29% TAK TAK6,22%

2024 3,33% 8,77% 6,17% 6,17% TAK TAK8,77%

2025 3,11% 8,69% 7,14% 7,14% TAK TAKx

2026 2,83% 8,44% 7,28% 8,07% TAK TAKx

2027 2,33% 8,32% 7,09% 7,88% TAK TAKx

2028 2,24% 8,24% 7,33% 7,33% TAK TAKx

2029 0,96% 8,16% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2030 0,93% 8,12% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2031 0,89% 8,07% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2032 0,86% 8,03% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2033 0,82% 7,99% 8,20% 8,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 17 582,42 17 582,42 17 582,42 60 827,00 60 827,00 60 827,00 84 762,08 84 762,08 84 762,08

2022 800,00 800,00 800,00 418 603,00 418 603,00 418 603,00 800,00 800,00 800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 132 223,00 132 223,00 96 456,00 991 546,08 91 762,08 899 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 653 372,00 653 372,00 418 603,00 674 172,00 20 800,00 653 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 671 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00

2022 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 606 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 561 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 491 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 339 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 337 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 156 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/220/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia
28.09.2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 799 742,08 991 546,08 674 172,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 115 712,08 91 762,08 20 800,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 684 030,00 899 784,00 653 372,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

804 584,08 140 757,08 654 172,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 88 712,08 84 762,08 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 UMIEM, POTRAFIĘ, WIEM - Z SZYMANKOWA KU EUROPIE -
Szkoła Podstawowa w

Szymankowie
2020 2022 88 712,08 84 762,08 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 715 872,00 55 995,00 653 372,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Utworzenie placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Lisewie
Malborskim na działce 72/12 -

Urząd Gminy Lichnowy 2020 2021 58 000,00 55 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa ulicy Niepodległości w miejscowości  Lisewo Malborskie w
gminie Lichnowy - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Lichnowy 2015 2022 657 872,00 0,00 653 372,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 995 158,00 850 789,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Opracownie strategii rozwoju gminy  - Urząd Gminy Lichnowy 2021 2022 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 968 158,00 843 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Utworzenie placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Lisewie
Malborskim na działce 72/12 -

Urząd Gminy Lichnowy 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa budynku przy ul. Jesionowej w Lichnowach na potrzeby
GOPS wraz z zakupem wyposażenia -

Urząd Gminy Lichnowy 2020 2021 968 158,00 843 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 772 742,08

1.a 88 712,08

1.b 1 684 030,00

1.1 804 584,08

1.1.1 88 712,08

1.1.1.1 88 712,08

1.1.2 715 872,00

1.1.2.1 58 000,00

1.1.2.2 657 872,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 968 158,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.2 968 158,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 968 158,00
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